



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000069507180

开票日期: 2025年09月09日

购买方信息	名称: 乌审旗动物疫病预防控制中心		销售方信息		名称: 中国石化天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150626MB1705467W				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W	
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额 税率/征收率 税额
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)			升	28.37	6.23863235812	176.99 13% 23.01
合 计					¥176.99 ¥23.01	
价税合计(大写)		☒ 贰佰圆整		(小写) ¥200.00		
备注	内蒙古鄂尔多斯乌审旗林荫路站13722076332; 收款人: 曹保燕; 复核人: 马强;					

开票人: 李小亚





成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000054063357

开票日期: 2025年07月07日

购买方信息	名称: 乌审旗动物疫病预防控制中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150626MB1705467W	销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>27.54</td><td>6.45896877269</td><td>177.88</td><td>13%</td><td>23.12</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥177.88</td><td></td><td>¥23.12</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">⊗ 贰佰零壹圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥201.00</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	27.54	6.45896877269	177.88	13%	23.12	合计					¥177.88		¥23.12	价税合计(大写)		⊗ 贰佰零壹圆整		(小写) ¥201.00			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	27.54	6.45896877269	177.88	13%	23.12																												
合计					¥177.88		¥23.12																												
价税合计(大写)		⊗ 贰佰零壹圆整		(小写) ¥201.00																															
备注	内蒙古鄂尔多斯乌审旗林荫路站13722076332; 收款人: 曹保燕; 复核人: 马强;																																		

开票人: 李小亚



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000050947440

开票日期: 2025年06月24日

购买方信息	名称: 乌审旗动物疫病预防控制中心		销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150626MB1705467W			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>28.13</td><td>6.29185922503</td><td>176.99</td><td>13%</td><td>23.01</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥176.99</td><td></td><td>¥23.01</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计(大写)</td><td colspan="2">⊗ 贰佰圆整</td><td colspan="3">(小写) ¥200.00</td></tr></tbody></table>						项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	28.13	6.29185922503	176.99	13%	23.01	合 计					¥176.99		¥23.01	价税合计(大写)			⊗ 贰佰圆整		(小写) ¥200.00		
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																														
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	28.13	6.29185922503	176.99	13%	23.01																														
合 计					¥176.99		¥23.01																														
价税合计(大写)			⊗ 贰佰圆整		(小写) ¥200.00																																
备注	内蒙古鄂尔多斯乌审旗绅坤站13848540395; 收款人: 温都娜; 复核人: 娜布其玛;																																				

开票人: 刘青



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000050118890

开票日期: 2025年06月18日

购买方信息	名称: 乌审旗动物疫病预防控制中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150626MB1705467W	销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	28.13	6.29185922503	176.99	13%	23.01
合 计					¥176.99		¥23.01
价税合计(大写)		⊗ 贰佰圆整		(小写) ¥200.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯乌审旗坤站13848540395; 收款人: 温都娜; 复核人: 娜布其玛;						

开票人: 刘青



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000055553768

开票日期: 2025年07月16日

购买方信息	名称: 乌审旗动物疫病预防控制中心		销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150626MB1705467W			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>27.82</td><td>6.3619698059</td><td>176.99</td><td>13%</td><td>23.01</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥176.99</td><td></td><td>¥23.01</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计 (大写)</td><td colspan="2">⊗ 贰佰圆整</td><td colspan="2">(小写) ¥200.00</td><td></td></tr></tbody></table>						项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	27.82	6.3619698059	176.99	13%	23.01	合 计					¥176.99		¥23.01	价税合计 (大写)			⊗ 贰佰圆整		(小写) ¥200.00		
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																														
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	27.82	6.3619698059	176.99	13%	23.01																														
合 计					¥176.99		¥23.01																														
价税合计 (大写)			⊗ 贰佰圆整		(小写) ¥200.00																																
备注	内蒙古鄂尔多斯乌审旗坤坤站13848540395; 收款人: 温都娜; 复核人: 娜布其玛;																																				

开票人: 刘青



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000056705785

开票日期: 2025年07月21日

购买方信息	名称: 乌审旗动物疫病预防控制中心		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150626MB1705467W				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)			升	13.91	6.36232925953	88.50	13%	11.50
合 计						¥88.50		¥11.50
价税合计 (大写)		⊗ 壹佰圆整				(小写) ¥100.00		
备注	内蒙古鄂尔多斯乌审旗达布察克站13722190332; 收款人: 白静; 复核人: 李长青;							

开票人: 陈艳荣



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App